
1 

 

Městský úřad Jindřichův Hradec 
Odbor životního prostředí 

 

 Klášterská 135, 377 01 Jindřichův Hradec, tel.: 384 351 280, e-mail:i.novakova@jh.cz  

 

spis: 5313/2020                                                                                             Jindřichův Hradec, dne 6.4.2020 
čj: OŽP/17322/20/IN-101 

oprávněná úřední osoba:  Ing. Ivana Nováková               

 

 

 

 
Věc: I/34 Stráž nad Nežárkou – Lásenice, vodohospodářská část 

 

 

                                              V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
           

                                               R O Z H O D N U T Í 
       

 Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí, jako správní orgán příslušný podle § 61 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který je věcně 

příslušným vodoprávním úřadem dle ustanovení § 104 odst. 1 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb. 

o vodách, a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o 

vodách), jako místně příslušný vodoprávní úřad dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb. 

správní řád, ve znění zákona č. 413/2005 Sb. s působností speciálního stavebního úřadu dle § 15 odst. 

1 písm. d) zákona č. 183/2016 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, investoru stavby  

 

                                          Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 

                                          se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

 

                                                                    vydává  

                                                                p o v o l e n í  

dle § 15 odst. 1 vodního zákona k realizaci stavby: „I/34 Stráž nad Nežárkou – Lásenice“ – 

vodohospodářská část,  č.h.p. 1-07-03-0550-0-00, 1-07-03-0540-0-00, VT [10252464] a [10275555], 

HGR: Krystalinikum v povodí Lužnice, VÚ: Nežárka od toku Hamerský potok po ústí do Lužnice, 

obec Stráž nad Nežárkou, okres Jindřichův Hradec, kraj Jihočeský, v rozsahu: 

 

SO 301 Úprava vodovodu DN 400 

- přeložení vodovodního řadu v délce 70,33 m z ocel. potrubí s vnitřní cementací DN 400  

   

SO 311 Úprava meliorací 

-  nové svodné drény podél komunikace s vyústěním do stávajících hlavníků  

 

SO 321 Úprava vodoteče pod mostem u rybníka Pikolom 

- úprava bezejmenného vodního toku pod mostem u rybníka Pikolom – délka 57,29 m 

- napojení stávajících přítoků - IDVT 10258876 (od obce Příbraz) 

                                                 - IDVT 10273674 ( z rybníků Pikolom a Pikolomek) 

 

Realizací stavby dojde k dotčení pozemků p.č. dle KN: 

k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou: 

p.č. 169/15 – vlastník: Hana Lebedová, Malonty 

            174               - Karel Vaněk, Praha 4 

       190               - Karel Frank, Otín   

       188/1            - Milada Záhorová, J. Hradec 

       188/8            - Stanislav Beránek, Lásenice  



2 

 

  188/9            - František Kovář, J. Hradec  

       188/11          - Koller Immobillen s.r.o., Praha 2 

       188/17          - Jaroslava Hermochová, Stráž nad Nežárkou, Jitka Matějková, Modletice   

       188/18          - Milada Záhorová, J. Hradec 

       188/20          - Stanislav Beránek, Lásenice  

       188/24          - Milada Záhorová, J. Hradec  

       223               - BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec a.s.   

       229/4            - Koller Immobillen s.r.o., Praha 2 

       229/5            - BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec a.s.           

       229/6            - Josef Hanzl, Stráž nad Nežárkou   

       229/7            - Koller Immobillen s.r.o., Praha 2 

       229/9            - BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec a.s.  

       229/10          - JUDr. Libuše Kováčová, Praha 10 

       229/12          - Josef Hanzl, Stráž nad Nežárkou 

       229/16          - Koller Immobillen s.r.o., Praha 2  

       230/2            - ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha 2 

       332               - Koller Immobillen s.r.o., /raha 2    

       382               - Ing. Jiří Šetka, Příbraz  

       386               - BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec a.s.   

       387               - BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec a.s. 

       399               - Eva Nováková, Dolní Lhota, Jaroslava Pachnerová, Č. Budějovice       

       401               - Marta Tesařová, Dolní Lhota 

       830/12          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/13          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/14          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/15          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/22          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/23          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/24          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/25          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/27          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/28          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/33          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       830/34          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

       831/2            - Město Stráž nad Nežárkou 

 

p.č. dl KN k.ú. Stráž nad Nežárkou: 

      989/1            - Mgr. Jana Dvořáčková, Třebíč, PhDr. Marie Ernestová, Dolní Lhota 

      989/2            - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

      989/3            - Mgr. Jana Dvořáčková, Třebíč, PhDr. Marie Ernestová, Dolní Lhota 

      993               - Mgr. Jana Dvořáčková, Třebíč, PhDr. Marie Ernestová, Dolní Lhota 

      994/1            - Mgr. Jana Dvořáčková, Třebíč, PhDr. Marie Ernestová, Dolní Lhota 

      994/2            - Mgr. Jana Dvořáčková, Třebíč, PhDr. Marie Ernestová, Dolní Lhota 

      995               - Mgr. Jana Dvořáčková, Třebíč, PhDr. Marie Ernestová, Dolní Lhota 

    1414/20          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

    1414/21          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

    1414/22          - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Praha 4   

 

p.č. dle KN k.ú. Příbraz: 

 241/3              - AGROMER spol. s r.o., Hlincová Hora 

 241/15            -  Zemědělské družstvo Stráž, Stráž nad Nežárkou 

 241/16            - Zemědělské družstvo Stráž, Stráž nad Nežárkou     

 241/17            - AGROMER spol. s r.o., Hlincová Hora 

           

Pro povolení stavby vodního díla se současně stanovují tyto podmínky a povinnosti:  

1. Vodohospodářská část stavby „I/34 Stráž nad Nežárkou – Lásenice“ bude provedena dle projektové 

dokumentace vypracované Vlastimilem Šilhanem, ČKAIT 0102264 v prosinci 2012 pod č. zak. 19-

006-1, ověřené vodoprávním úřadem. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 



3 

 

vodoprávního úřadu.  

2. Stavba bude provedena dodavatelsky dle výsledku výběrového řízení. Dodavatele stavby oznámí 

investor stavby písemně na odbor životního prostředí Městského úřadu Jindřichův Hradec. Stavba 

bude dokončena v termínu do 30.9.2022.                          

3. Při provádění stavby vodního díla je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a 

technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

4.  Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

„Stavba povolena“, který obdrží investor stavby, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek  

musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na 

staveništi do kolaudace stavby vodního díla. 

5. Odpady vzniklé při provádění stavby budou tříděny dle jednotlivých druhů, využitelné odpady 

budou předány k využití oprávněné osobě, nevyužitelné - osobě oprávněné k likvidaci odpadů. 

Přebytečná zemina nebude likvidována s ostatním inertním odpadem, ale bude znovu využita  

6. Při provádění stavby budou dodrženy tyto podmínky a povinnosti: 

a) podmínky vyjádření správců sítí: Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 15.2.2019 pod 

zn. 541247/19 a ze dne 12.6.2019 pod zn. 657478/19, E.ON Distribuce a.s. ze dne 18.2.2019 pod zn. 

M18391-16304949, ze dne 14.6.2019 pod zn. M18418-16331466, ze dne 26.7.2019 pod zn. T10599-

16342124, ČEVAK a.s. ze dne 6.3.2019 pod zn. 019040000626 a ze dne 8.7.2019 pod zn.: 

019040002254, Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod J. Hradec ze dne 13.3.2019 pod zn: 

SÚSJH/TSÚ2327/2019/Kr 

b)  podmínky vyjádření Povodí Vltavy s.p., závod Horní Vltava, České Budějovice ze dne 13.8.2019 

pod zn. 52964/2019-142 

- minimálně 7 dní předem bude s.p. Povodí Vltavy, PÚ Nežárka oznámeno zahájení a ukončení 

stavebních prací 

- správce vodního toku bude zván na kontrolní dny týkající se přeložky koryta a mostu a 

k odsouhlasení prací na přeložce drobného vodního toku, včetně závěrečné kontrolní prohlídky stavby 

mostu 

- případné škody na korytě toku, které by vznikly při výstavbě, je zhotovitel povinen je na své náklady 

odstranit 

c) podmínka Národního památkového ústavu ÚP České Budějovice ze dne 28.2.2019 a MěÚ 

Jindřichův Hradec, odboru rozvoje ze dne 19.6.2019 pod zn.: ROZ/29402/19/My: 

- realizace stavby je možná za podmínky, že stavebník dle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. 

v platném znění oznámí zahájení výkopových prací s dostatečným předstihem na Archeologický ústav 

AV ČR a umožní jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 

archeologický výzkum 

d) podmínky závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých 

Budějovicích ze dne 24.7.2019 pod čj: KHSJC 19519/2019/HOK.JH: 

- po celou dobu stavby SO 301 – Úprava vodovodu DN 400 musí být zajištěno,  že voda dodávaná 

spotřebitelům musí splňovat požadavky vyhl. č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky 

na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších změn a doplňků 

- před uvedením úpravy vodovodu  do provozu musí být výsledky analýz vzorků vody v rozsahu 

kráceného rozboru doloženo, že jakost pitné vody dodávaná spotřebitelům plně vyhovuje požadavkům 

vyhlášky č. 252/2004 Sb. 

- před uvedením stavby do provozu budou předloženy doklady o zdravotní nezávadnosti výrobků 

přicházejících do styku s pitnou vodou 

e) podmínky závazného stanoviska odboru ŽP MěÚ J. Hradec ze dne 6.9.2019 pod 

zn:OŽP/39260/19/HV: 

- v souvislosti s realizací záměru nesmí dojít k jakémukoliv dotčení přilehlých lesních pozemků a 

lesních porostů 

- vlivem budování a užívání stavby nedojde k poškození okolních lesních porostů a půdního krytu 

v lese 

- na lesní pozemky nebudou ukládány stavební materiály ani odpady vzniklé při budování a užívání 

stavby 

- lesní pozemky nesmí být kontaminovány provozními kapalinami stavebních strojů 

- vjezd stavební techniky na okolní lesní pozemky je nepřípustný 

- investor stavby bere na vědomí blízkost lesa, včetně negativních vlivů z tohot faktu vyplývajících 

- stanovené podmínky se vztahují na realizaci záměru i na následné užívání a provoz vybudované 

stavby 



4 

 

- po dokonční stavby musí být okolí stavby uvedeno do původního nebo odpovídajícího stavu 

7. Před uvedením stavby do užívání požádá investor stavby o provedení kontrolní prohlídky stavby, ke 

které doloží tyto doklady: protokol o předání a převzetí stavby, dokumentaci skutečného provedení 

stavby, geodetické zaměření trasy vodovodu a meliorací do mapy KN, geometrický plán pro přeložku 

koryta vodního toku, protokol o provedené tlakové zkoušce přeložky vodovodu, doklad o provedeném 

proplachu a dezinfekci potrubí, doklady o použitých materiálech a výrobcích, kontrolní (zkrácený) 

rozbor pitné vody, doklady o kontrole sítí dotčených stavbou jejich provozovateli. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního úřadu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Město Stráž nad Nežárkou, Stráž nad Nežárkou 
Lebedová Hana, č. p. 186, 38291 Malonty 
Vaněk Karel, Schulhoffova 793/3, Háje, 14900 Praha 4 

Frank Karel, Otín 7, 37701 Jindřichův Hradec 
Záhorová Milada, Schwaigrova 883, 37701 Jindřichův Hradec 
Beránek Stanislav, č. p. 40, 37801 Lásenice 
Kovář František, sídliště Vajgar 558, 37701 Jindřichův Hradec 
Koller Immobilien s.r.o., Kateřinská 483/24, Nové Město, 12800 Praha 2 
Hermochová Jaroslava, Dolní Lhota 42, 37802 Stráž nad Nežárkou1/2 

Matějková Jitka, č. p. 13, 25101 Modletice14 
BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec, a.s., č. p. 239, 37841 Jarošov nad Nežárkou  
Hanzl Josef, Jindřichova 281, 37802 Stráž nad Nežárkou  
JUDr. Kovářová Libuše, Na křečku 339/35, 109 00 Praha 10 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 2 
Šetka Jiří Ing., č. p. 10, 37802 Příbraz 

Nováková Eva, Dolní Lhota 31, 37802 Stráž nad Nežárkou 
Pachnerová Jaroslava, Ant. Sovy 646/4, 37005 České Budějovice 
Tesařová Marta, Dolní Lhota 38, 37802 Stráž nad Nežárkou 
Dvořáčková Jana Mgr., Josefa Suka 93/32, Týn, 67401 Třebíč 
Ernestová Marie PhDr., Dolní Lhota 7, 37802 Stráž nad Nežárkou 
AGROMER spol. s r.o., Kodetka Okružní 87, 37371 Hlincová Hora 

Zemědělské družstvo Stráž, č. p. 213, 37802 Stráž nad Nežárkou 

 

 

                                                                 Odůvodnění : 

     Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí obdržel dne 17.9.2019 žádost investora 

stavby Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390 v zastoupení společností BLAHOPROJEKT s.r.o. 

se sídlem v Českých Budějovicích ve věci vydání stavebního povolení na vodohospodářskou část 

stavby: „I/34 Stráž nad Nežárkou – Lásenice“. 

     Na základě žádosti zahájil vodoprávní úřad podle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb. o 

vodách, a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a příslušných 

ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů společné 

územní a vodoprávní řízení s oznámením účastníkům řízení i dotčeným správním úřadům,  

oznámením o zahájení vodoprávního řízení ze dne 25.2.2020 pod čj: OŽP/11901/20/VL-130 

s upuštěním od ústního jednání, stanovením termínu pro vznesení případných připomínek nebo 

námitek a upozorněním, že na námitky nebo připomínky vznesené po stanoveném termínu nebude 

možno vzít zřetel. Oznámení o zahájení vodoprávního řízení bylo zveřejněno veřejnou vyhláškou. 

K žádosti doložil investor stavby tyto doklady: 

- plnou moc k zastupování investora stavby ze dne 4.4.2019 

- územní rozhodnutí odboru výstavby a ÚP MÚ J. Hradec ze dne 24.6.2019 pod čj: VÚP/33516/19/Šn 

- souhlas odboru ´výstavby a ÚP ze dne 1.8.2019 pod čj: VÚP/39961/19/Šn 

- vyjádření správců sítí: Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 15.2.2019 pod zn. 541247/19 

a ze dne 12.6.2019 pod zn. 657478/19, E.ON Distribuce a.s. ze dne 18.2.2019 pod zn. M18391-

16304949, ze dne 14.6.2019 pod zn. M18418-16331466, ze dne 26.7.2019 pod zn. T10599-16342124, 

ČEVAK a.s. ze dne 6.3.2019 pod zn. 019040000626 a ze dne 8.7.2019 pod zn.: 019040002254, 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod J. Hradec ze dne 13.3.2019 pod zn: 

SÚSJH/TSÚ2327/2019/Kr 



5 

 

- vyjádření Povodí Vltavy s.p., závod Horní Vltava, České Budějovice ze dne 13.8.2019 pod zn. 

52964/2019-142 

- vyjádření Národního památkového ústavu ÚP České Budějovice ze dne 28.2.2019  

- vyjádření  MěÚ Jindřichův Hradec, odboru rozvoje ze dne 19.6.2019 pod zn.: ROZ/29402/19/My: 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích 

ze dne 24.7.2019 pod čj: KHSJC 19519/2019/HOK.JH 

- závazné stanovisko odboru ŽP MěÚ J. Hradec ze dne 6.9.2019 pod zn:OŽP/39260/19/HV 

- závazné stanovisko odboru ŽP MěÚ J. Hradec ze dne 12.9.2019 pod čj.: OŽP/42959/19/Hs 

- závazné stanovisko odbodu výstavby a ÚP MěÚ J. Hradec ze dne 27.6.2019 pod čj.: 

VÚP/34351/19/RR 

- sdělení odboru ŽP MěÚ J. Hradec ze dne 27.6.2019 pod čj: OŽP/29449/19/VL-154   

- vyjádření AOPaK, Spravy CHKO Třeboňsko ze dne 17.6.2019 pod čj: 1956/JC/18 

    

V rámci vodohospodářské části stavby budou realizovány tyto stavební objekty: 

SO 301 Úprava vodovodu DN 400 

Předmětem stavebního objektu 301 je přeložka stávajícího zásobovacího vodovodního řadu. 

Stávající řad je v současné době ve správě spol. ČEVAK, a.s. Jedná se o ocelové vodovodní potrubí 

DN400. 

Tento vodovod křižuje nově projektovanou komunikaci 1/34 v nevhodném úhlu a proto je nutná 

jeho překládka. Nová přeložka křižuje nově projektovanou komunikaci kolmo cca v km 1,299 a bude 

osazena v souběhu s komunikací až do km 1,330, kde se opět napojí na stávající řad. V místě křížení s 

nově projektovanou 1/34 bude potrubí uloženo do ocelové chráničky. 

Dle původního požadavku provozovatele se překládka vodovodní potrubí navrhuje z ocelového 

svařovaného potrubí DN400 s vnitřní cementací a vnějším PE nástřikem. Voda bude vypouštěna z 

potrubí délky cca 2 km. Celková délka překládky je 70,33m. 

Dle sdělení provozovatele vodovodu je vodovod katodicky chráněn a v souběhu s vodovodním 

potrubím není veden žádný elektrický vodič. Katodu tvoří vlastní ocelové potrubí, které je připojeno 

na záporný pól zdroje napětí. Stanice katodické ochrany (SKAO) se nacházejí mimo prostor 

stavby u obcí Lásenice, resp. Příbraz. 

Před zahájením překládky vodovodu bude potrubí dočasně odpojeno od zdroje napětí a opět 

připojeno po dokončení překládky. 

SO 311 Úprava meliorací 

Nově projektovaná komunikace 1/34 prochází územím, které je odvodněno systematickou drenážní 

soustavou. Stavební objekt 311 řeší podchycení veškerých svodných i sběrných drénů před tělesem 

nové komunikace. Za tím účelem se navrhují nové svodné drény podél komunikace s vyústěním do 

stávajících hlavníků. Z důvodu výškové konfigurace terénu a výškového řešení navrhované stavby je 

nutné navrhnout několik melioračních podchodů pod tělesem nové komunikace. 

V  případě tohoto stavebního objektu měl projektant k dispozici část zákresu melioračního 

systému od někdejší Zemědělské vodohospodářské správy v měřítku 1:1000 a 1:2000. Míra přesnosti 

a spolehlivosti dokumentace odpovídá měřítku i době, ve které byla dokumentace melioračního 

systému pořízena, proto bude nutné konkrétní rozsah řešení upřesnit podle skutečnosti v období 

realizace. 

SO 321 Úprava vodoteče pod mostem u rybníka Pikolom 

Předmětem stavebního objektu 321 je úprava bezejmenného vodního toku pod mostem u rybníka 

Pikolom. 

Z důvodů výstavby přeložky silnice 1/34 je nutno přeložit část vodního toku (bezejmenný vodní 

tok, IDVT c. 10252464, ve správě Povodí Vltavy, s. p.). Stávající koryto je opevněné betonovými 

deskami ve dně a také na výšku jedné desky po obou stranách ode dna. Vrchní část koryta je v 

přirozeném stavu. 

Stávající betonová část koryta bude v rozsahu odpovídajícím přeložce toku rozebrána, betonové 

desky budou buď odvezeny zhotovitelem k recyklaci, a nebo (v případě zájmu) předány správci 

vodního toku k dalšímu využití. 

Délka nové přeložky vodního toku je 57,29 m. Opuštěná délka starého koryta je 55 m. 

Tok bude přeložen a upravován jen v nejnutnějším rozsahu. Do upraveného koryta budou, tak jako 

v současnosti, napojeny také dva další přítomné drobné vodní toky, a to: 

bezejmenný vodní tok, IDVT č. 10258876, tekoucí ve směru od obce Příbraz ostatní vodní linie, 



6 

 

IDVT č. 10273674, pravděpodobně bezpečnostní přeliv z rybníků Pikolom a Pikolomek 

V  místě křížení 1/34 s uvedeným tokem bude vybudován most SO 201. V druhém poli tohoto 

mostu je vymezen prostor pro přeložku vodního toku. Nově přeložené koryto bude podcházet novou 

silnici 1/34 v jejím km 0,806330 (staničení toku 0,02551). 

 

Připomínky dotčených orgánů státní správy, dotčených organizací a účastníků řízení vznesené 

k předmětu řízení byly zahrnuty do výroku rozhodnutí. Jelikož ke správnímu řízení nebyly ze strany 

dotčených organizací a orgánů státní správy vzneseny žádné připomínky ani námitky a vodoprávnímu 

úřadu nejsou známy žádné další překážky, rozhodl, jak výše uvedeno. 

 

Správní poplatek vyměřený dle sazebníku správních poplatků, části I, položky 18 odst. 1 písm. h) ve 

výši 3000,- Kč byl uhrazen dne 5.2.2020. 

 

                                                           Poučení účastníků:         

       Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu  

odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními  

předpisy nebo nesprávnost  rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho  

oznámení    ke   Krajskému   úřadu  Jihočeského  kraje  se  sídlem  v  Českých  Budějovicích  podáním 

učiněným u Městského úřadu, odboru životního prostředí Jindřichův Hradec. Odvolání se podává 

v odpovídajícím počtu stenopisů. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 

náklady Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí. Podané odvolání má v souladu 

s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí 

je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

 

                                                    

 

                                                                                            Ing. Ivana  N o v á k o v á  

                                                                                     vedoucí odboru životního prostředí 

                                                                                     Městského úřadu Jindřichův Hradec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu) (doporučeně) 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 prostřednictvím   
           DS-BLAHOPROJEKT s.r.o., Čechova 727, 370 01 České Budějovice 
DS-Město Stráž nad Nežárkou, Stráž nad Nežárkou 
DS-Obec Příbraz, Příbraz 
Lebedová Hana, č. p. 186, 38291 Malonty 
Vaněk Karel, Schulhoffova 793/3, Háje, 14900 Praha 4 

DS Frank Karel, Otín 7, 37701 Jindřichův Hradec 
Záhorová Milada, Schwaigrova 883, 37701 Jindřichův Hradec 
Beránek Stanislav, č. p. 40, 37801 Lásenice 
Kovář František, sídliště Vajgar 558, 37701 Jindřichův Hradec 
DS-Koller Immobilien s.r.o., Kateřinská 483/24, Nové Město, 12800 Praha 2 
Hermochová Jaroslava, Dolní Lhota 42, 37802 Stráž nad Nežárkou1/2 

Matějková Jitka, č. p. 13, 25101 Modletice14 
DS-BOHEMIA VITAE Jindřichův Hradec, a.s., č. p. 239, 37841 Jarošov nad Nežárkou  
Hanzl Josef, Jindřichova 281, 37802 Stráž nad Nežárkou  
JUDr. Kovářová Libuše, Na křečku 339/35, 109 00 Praha 10 
DS-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 2 
Šetka Jiří Ing., č. p. 10, 37802 Příbraz 

Nováková Eva, Dolní Lhota 31, 37802 Stráž nad Nežárkou 
Pachnerová Jaroslava, Ant. Sovy 646/4, 37005 České Budějovice 
Tesařová Marta, Dolní Lhota 38, 37802 Stráž nad Nežárkou 
Dvořáčková Jana Mgr., Josefa Suka 93/32, Týn, 67401 Třebíč 
Ernestová Marie PhDr., Dolní Lhota 7, 37802 Stráž nad Nežárkou 
DS-AGROMER spol. s r.o., Kodetka Okružní 87, 37371 Hlincová Hora 

DS-Zemědělské družstvo Stráž, č. p. 213, 37802 Stráž nad Nežárkou 

 

Účastníci řízení (§ 27 odst. 2 správního řádu) 

DS-Povodí Vltavy s.p., České Budějovice 
DS-ČEVAK a.s., České Budějovice 

Vlastníci sousedních pozemků (veřejnou vyhláškou): 

k.ú. Dolní Lhota u Stráže nad Nežárkou  p. č. dle KN: 401, 410, 415, 830/34, 830/35, 169/6, 
169/7, 169/9, 169/18, 169/19, 169/20, 169/24, 169/26, 184, 384, 830/32, 830/33, 830/35, 835/1, 

835/2, 188/1, 188/4, 188/7, 188/8, 188/9, 188/10, 188/14, 188/16, 188/18, 188/17, 188/19, 188/21, 
188/22, 188/26, 188/27, 188/28, 332, 830/21, 830/22, 830/23, 830/24, 830/25, 830/26, 830/27, 
830/28, 830/29, 830/31, 190, 366, 382, 333/9, 333/10, 333/11, 333/6, 200, 205, 830/16, 830/17, 
830/19, 188/23, 831/2, 832/1, 224, 229/12, 259/1, 830/11, 830/12, 830/13, 219/1, 262, 229/5, 
830/14, 830/15, 830/16, 219/1, 219/2,219/3, 229/4, 229/6, 229/5, 229/8, 229/9, 830/13, 225/2, 
228/2, 228/3, 229/2, 229/3, 229/10, 229/6, 229/8, 229/9, 240/1, 241, 243/3, 830/8, 830/10, 830/11, 

830/12, 830/13, 219/4, 222/2, 223, 229/11, 259/1, 831/5, 260, 830/6, 830/7, 188/7, 188/8, 188/12, 
190, 333/8, 333/9, 333/10, 333/11, 830/23, 830/24, 830/25, 830/26, 830/27, 830/32, 830/33, 
830/34,11, 366, 380, 387, 830/30, 830/31,830/32, 387, 399, 401, 380, 386/7, 386/9, 401, 410, 415, 
830/32, 830/33, 830/34, 830/35, 188/1,188/4, 188/18, 188/21, 188/12, 190, 332, 223/4, 229/6, 
229/9, 229/10, 229/12, 229/5, 229/11, 229/12, 229/4, 229/16, 830/11, 830/13, 830/14, 830/15, 
830/16, 830/21, 830/22, 831/2, 831/5, 188/8, 188/9, 188/12, 188/17, 188/18, 188/19, 188/20, 

188/22, 830/28, 830/27, 830/29, 830/32, 830/34, 830/35, 830/33, 169/25, 169/26, 169/19, 
169/15, 188/10, 188/20, 188/22, 188/23, 188/24, 174, 184, 384, 386,401, 229/4, 832/1, 830/17 

 

k.ú. Příbraz p. č. dle KN: 241/3, 241/15, 241/17, 241/16, 241/14, 230/2, 230/3, 230/5, 230/4, 244, 

251, 266/1, 266/4, 266/5, 238, 240, 830/7, 994/2, 994/3, 1010 

k.ú. Stráž nad Nežárkou p. č. dle KN: 994/1, 994/3, 994/2, 1414/22, 1414/13, 1414/15, 1414/16, 

1414/20, 1414/21, 1414/5, 1414/19, 989/1, 989/2, 989/3, 993, 996/9, 996/8, 996/10, 996/12, 996/1, 

996/5, 230/1, 230/2, 830/1, 830/6, 995, 1010, 1009, 1011, 1422/1 
 

Dále obdrží: 

DS-AOPK ČR, Správa CHKO Třeboňsko, Valy, 379 01 Třeboň 



8 

 

DS-Česká telekomunikační infrastruktura, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
DS-E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 

DS-KÚ JčK České Budějovice, odbor dopravy, České Budějovice 
DS-Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, České Budějovice 
D-Městský úřad Stráž nad Nežárkou (se žádostí o vyvěšení na úřední desce ve Stráži nad Nežárkou  
           i Dolní Lhotě po dobu 15 dnů a vrácení zpět na OŽP MěÚ J. Hradec s vyznačením data  
           vyvěšení a sejmutí) 
D-Obecní úřad Příbraz - se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15dnů a vrácení zpět na      

           OŽP MěÚ J. Hradec s vyznačením data vyvěšení a sejmutí 
D-MěÚ J. Hradec, odbor VV, zde  - se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15dnů a vrácení     
           zpět  na OŽP MěÚ J. Hradec s vyznačením data vyvěšení a sejmutí  
MěÚ Jindřichův Hradec, odbor výstavby a ÚP 
Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor životního prostředí - SSL, OPaK, OH 


		2020-04-06T15:44:33+0200


		2020-04-06T15:45:06+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




